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ARAŞTIRMA OYUNU 4. ORTAKLAR TOPLANTISI  
ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
KARDER’in ortağı olduğu Araştırma Oyunu (Research 
Game) projesinin 4. ortaklar toplantısı 13-14 Şubat 
tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. İtalya, Almanya, 
Birleşik Krallık ve Portekiz’den ortaklar KARDER’in 
organizasyonunu üstlendiği toplantıda bir araya geldi 
 
Ortaöğretim öğrencilerine bilimsel araştırma yöntemlerini 
oyun içinde sevdirerek öğretmeyi hedefleyen bir proje 
olan Araştırma Oyunu, aktif öğrenmeyi pekiştiren ve 
ezbercilikten uzak bir eğitim modeli geliştirmeyi 
hedefliyor. 
 
Toplantıda ortaklar projede gelinen noktayı 
değerlendirerek sonraki aşamalar için bir yol haritası 
çizdiler. Bu kapsamda Araştırma Oyunu’na katılacak olan 
takımlar iki aşamadan oluşan bir yarışmaya katılacaklar. 
 
5 Nisan 2014 tarihinde tamamlanacak olan ilk aşamada 
yaratıcılık ve üreticilik ön plana çıkıyor. Gençlerden oluşan 
takımlar sahaya çıkarak ekoloji alanında bir deneyi 
bilimsel araştırma yöntemlerinin tüm basamaklarını takip 
ederek tamamlayacaklar.   

 
Kariyer Danışmanlığı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirme Derneği 
Fakülteler Mah. Coşkunlar Sok. 40/7  06590 Cebeci  ANKARA 

 Telefon: +90 312 320 10 29 Faks: + 90 312 320 10 09  
E-mail: karder@kariyer.org .tr  Web: www.kariyer.org .tr  

 
 

Kariyer Danışmanlığı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirme Derneği-KARDER 

AYLIK BÜLTEN 

Şubat 2014 / 22  

 

 

İNTERNET SİTEMİZ YENİLENDİ 
 

KARDER internet sitesi sizlere daha iyi hizmet verebilmek için 
yenilendi. Yeni internet sitemizi incelemek için lütfen 

www.kariyer.org.tr adresini ziyaret edin! 
 

Sitemizin yeni hali hakkındaki düşüncelerinizi twitter üzerinden 
bizimle paylaşabilirsiniz: https://twitter.com/KARDER2005  

 

KARİYER GÜNDEMİ DERGİSİ 4. SAYISI İLE SİZLERLE 
 

KARDER’ın 6 aylık yerel süreli yayını Kariyer Gündemi Dergisi 
“Sürdürülebilir Kalkınma ve Sosyal Sorumluluk” kapak konusu ile 
sizlerle. 
 
Sosyal sorumluluk alanında uzmanlaşmış ulusal ve uluslararası 
birçok örgüt ve isim sizler için sürdürülebilir kalkınma ve sosyal 
sorumluluk bağlantısını tartışıyor. 

İkinci aşamada ise takımlar 29 Nisan 2014 tarihinde çevrimiçi 
oynanacak bir oyun ile ekoloji alanındaki bilgilerini sınayacaklar. 
 
Proje hakkında daha ayrıntılı bilgiye ulaşmak için KARDER 
internet sitesini (www.kariyer.org.tr) veya projenin internet 
sitesini (http://rg.uws.ac.uk/index.php/tr/) ziyaret edebilirsiniz. 
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